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«DOMITEL» d.o.o.
za graditeljstvo, usluge i trgovinu
Klostar Ivanié¢, II. vinogradski odvojak 16

Na osnovu Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19) procjenjuje se da
cijena troskova gradnje za:

Gradevinu:  PjeSacka staza u naselju BeSlinec
Investitora:  Opcina KloStar Ivani¢
Lokacija: Beslinec

koja se gradi u duljini od 2600 metara, iznosi:
350.000,00 €

Za obracun komunalnog i vodnog doprinosa: 2600 x 1,5 =3900 m?

Projektant:
G. Bedekovi¢ dipl.ing.grad.

U Ivani¢-Gradu, 4/2023.
Direktor:
G. Bedekovi¢ d.i.g.
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POSEBNI UVIJETI
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=
REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i zastitu
okolisa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Ivani¢-Grad

KLASA: 350-05/22-28/000164
URBROJ: 238-18-04/1-22-0013
lvani¢-Grad, 03.11.2022.

> GRADIMIR BEDEKOVIC
HR-10312 Klostar Ivani¢, VINOGRADSKI
ODVOJAK Il 16

Predmet: Obavijest o utvrdenim posebnim uvjetima i uvjetima priklju¢enja
- dostavlja se

Obavjestavamo Vas da je proveden postupak utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja
po zahtjevu koji je podnio GRADIMIR BEDEKOVIC, HR-10312 Klostar Ivanié, VINOGRADSKI
ODVOJAK Il 16, OIB 94275563825 za:

— zahvat u prostoru infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), skupina
neodredena - pjeSacka staza
na postojecoj gradevnoj Cestici k.C.br. 2137 i 2136 k.o. Beslinec (Beslinec, Duga ulica).

Javnopravna tijela su pozvana sukladno odredbama ¢lanka 136. stavka 1. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) (u daljnjem
tekstu: Zakon o prostornom uredenju) odnosno &lanka 82. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne
novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19) (u daljnjem tekstu: Zakon o gradnji), te su na
propisan nacin elektronicki pozivana sljedec¢a javnopravna tijela:

— Zupanijska uprava za ceste Zagrebacke Zupanije, HR-10000 Zagreb, Remetine¢ka cesta
3

— Opéina Kloétar Ivanié, HR-10312 Klostar Ivanié, Skolska 22

— Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-35000 Slavonski Brod, Setaliste brace
Radic¢a 22

— VODOOPSKRBA | ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.0., HR-10000 Zagreb,
Koledovdina ulica 1

— INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., SD Istrazivanja i proizvodnje nafte i plina, Sektor za
razradu polja, HR-10020 Zagreb, Lovingiceva 4

— HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Kriz, HR-10314 Kriz, Trg sv. Kriza 7
— IVAPLIN d.o.o0., HR-10310 lvanié-Grad, Ulica KreSimira IV 10

— Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frange$a Mihanovi¢a 9

— PLINACRO d.o.o0., HR-10000 Zagreb, Savska cesta 88a

KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 238-18-04/1-22-0013 1/3  ID: P20221014-942771-205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta priklju¢enja javnopravnim tijelima su
elektroniCkim sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama c&lanka 135.
stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno Clanka 81. stavka 3. Zakona o gradnji.

Javnopravnim tijelima je putem elektronickog sustava eKonferencija omoguéen uvid u
navedene podatke i drugu dokumentaciju iz spisa u trajanju od 17.10.2022. godine do zaklju¢no
sa 31.10.2022. godine, &to je zakonom propisani rok u trajanju od minimalno 15 dana.

Po isteku roka od strane navednih javnopravnih tijela na predmetnu dokumentaciju izdano je:
= Zupanijska uprava za ceste Zagrebacke Zupanije, HR-10000 Zagreb, Remetinecka cesta
3
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 350-05/22-01/350, URBROJ:
238/1-15-2/4-22-2 od 24.10.2022. godine
» Op¢ina Klostar lvani¢, HR-10312 Klostar Ivanié¢, Skolska 22
— dostavljeno ocitovanje da nema posebnih uvjeta - Obavijest da nema posebnih
uvjeta, KLASA: 361-01/22-01/02, URBROJ: 238-14-03-22-50 od 21.10.2022.
godine
= Hrvatske vode, VGO za srednju i donju Savu, HR-35000 Slavonski Brod, Setaliste braée
Radiéa 22
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti (vodopravni uvjeti Hrvatskih voda),
KLASA: 325-09/22-03/0011304, URBROJ: 374-3109-1-22-2 od 27.10.2022. godine
= VODOOPSKRBA | ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.0., HR-10000 Zagreb,
Koledovc€ina ulica 1
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti od 27.10.2022. godine
= INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., SD Istrazivanja i proizvodnje nafte i plina, Sektor za
razradu polja, HR-10020 Zagreb, LovinCiceva 4
— dostavljeno o€itovanje da nema posebnih uvjeta - Obavijest da nema posebnih
uvjeta, URBROJ: 001/50457184/17-10-22/1556-536/MC od 18.10.2022. godine

= HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o., Elektra Kriz, HR-10314 Kriz, Trg sv. Kriza 7
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: 4007/5550/22AH-12077,
URBROJ: 5550 od 28.10.2022. godine

= |[VAPLIN d.o.0., HR-10310 lvani¢-Grad, Ulica KreSimira IV 10
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti, KLASA: DOK20221025-0005, URBROJ:
uz20221017-0006 od 26.10.2022. godine

= Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, HR-10110 Zagreb, Ulica Roberta
Frangeda Mihanovi¢a 9
— utvrdeni posebni uvjeti - Posebni uvjeti (uvjeti gradnje HAKOM-a), KLASA: 361-
03/22-01/19114, URBROJ: 376-05-20-2 od 25.10.2022. godine

= PLINACRO d.o.0., HR-10000 Zagreb, Savska cesta 88a

— dostavljeno ocitovanje da nema posebnih uvjeta - Obavijest da nema posebnih
uvjeta, KLASA: PL/22-01/3147, URBROJ: 0-Z/GB-22-03 od 21.10.2022. godine

Iz tekstualnog dijela prikupljenih posebnih uvjeta vidljivo je da iste potvrduju da su dostavljeni
podaci i dokumentacija od strane projektanta, izradeni u skladu s posebnim propisima i da se za
iste daju posebni uvjeti odnosno uvjeti prikljucenja.

Predmet izdavanja ove obavijesti nije uskladenost dostavljenih podataka i dokumentacije
sukladno odredbama ¢lanka 135. stavka 3. Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 81.

KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 238-18-04/1-22-0013 2/3 1D: P20221014-942771-205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



stavka 3. Zakona o gradnji s prostorno-planskom dokumentacijom temeljem clanka 138.
Zakona o prostornom uredenju odnosno ¢lanka 85. Zakona o gradniji.

Oslobodeno od pla¢anja upravne pristojbe prema Tarifnom broju 20. Uredbe o tarifi upravnih
pristojbi (Narodne novine, broj 92/21, 93/21 i 95/21).

VODITELJICA ISPOSTAVE
Ana Lacéa, mag.ing.arch.
DOSTAVITI:
— ispis elektroniCke isprave u spis predmeta

— elektroniCku ispravu putem elektroni¢kog sustava (https://dozvola.mgipu.hr)

— GRADIMIR BEDEKOVIC
HR-10312 Klostar Ivani¢, VINOGRADSKI ODVOJAK Il 16

KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 238-18-04/1-22-0013 3/3 ID: P20221014-942771-205

Ova elektroni¢ka isprava potpisana je kvalificiranim elektroni¢kim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (elDAS
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugraden vremenski pecat, te je omogucen za LTV.



ANA LAGA
ZAGREBACKA ZUPANLIA
Potpisana: 03.11.2022.

Elektronicki potpis

sukladno uredki (EL) broj 9102014
Yierodostojnost ovoy dokumenta moZete provjeriti
skeniranjern CIR koda. Skeniranjern ovog koda, sustaw ée
Yas preusmiert na stranice izvornika ovog dokurnenta,
kako biste mogli potyrditi autentiénost. Njegova
vierodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjana jei
istovjetna potpisanom dokumertu ufizigkom abliku.




Remetinecka cesta 3, 10020 Zagreh

ZUPANIJSKA UPRAVA ZA CESTE ZAGREBACKE ZUPANIJE {’f)j;

Tel.: 01 16520-652, 6556-886, fux: 6520-706, e-muil: zuczgl@zuezs. hr
OIB: 16361613293 - MB: 1312537 - IBAN-HR132340091100212407 {iUCZi{

KLASA: 350-05/22-01/350
URBROJ: 238/1-15-2/4-22-2
Zagreb, 24.10.2022.

REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka Zupanija
Upravni odjel za prostorno uredenje,

gradnju i zastitu okolifa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Ivani¢-Grad

Predmet: Posebni uvjeti

Zupanijska uprava za ceste Zagrebalke Zupanije, na temelju &lanaka: 55. i 62. ZAKONA O
CESTAMA ( N.N. broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21 ), ¢lanka 136
ZAKONA O PROSTORNOM UREDENJU ( N.N. broj 153/13., 65/17., 114/18., 39/19. 1 98/19 ),
¢lanka 82, ZAKONA O GRADNJI ( N.N. broj 153/13., 20/17., 39/19. 1 125/19 ) u postupku
utvrdivanja posebnih uvjeta, povodom Vaseg zahtjeva putem elektronic¢kog sustava eKonferencije,
KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 238-18-04/1-22-0003, zaprimljenoga 14.06.2022. god.,

NA ZNANIJE:

- elektroni¢ku ispravu putem elektroni¢kog sustava ( https://dozvola.mgipu.hr )
~ GRADIMIR BEDEKOVIC
HR-10312 Klostar Ivani¢, Vinogradski odvojak I 16, izdaje:

POSEBNE UVJETE

za gradenje GRADEVINE INFRASTRUKTURNE NAMJENE PROMETNOG
SUSTAVA - PJESACKA STAZA BESLINEC uz zupanijsku cestu br.: Z 3041 (Haganj (D28) —
Dubrava — Ivani¢-Grad (D43) — Posavski Bregi (D43) — Lijevi Dubrovcak (Z3121) - Desni
Dubrovéak (L33001) - A. G. Grada Velike Gorice (Ribnica)). na k.¢.br.: 2115, 2137, 21111 2136,
k.o. Beslinec, uz slijedecée uvjete:

1. Dozvoljava se gradevina navedene gradevine u skladu sa IDEJNIM RJESENJEM u
naselju Beglinec, broj projekta: 45/22, izraden u Domitel d.o.0. iz Klostar Ivani¢a, u
listopadu 2022. god., za investitora Op¢inu Klogtar Ivani¢ i pravilima i propisima tehnicke
struke.

2. Za osiguranje radova uz cestu i prometa na cesti investitor snosi trokove privremene
tehnitke regulacije prometa i odrzavanje potrebnoga rezima do zavrietka radova.




U okviru tehni¢ke dokumentacije za ishodenje gradevinske dozvole investitor je duzan
izraditi i prometni projekt privremene regulacije prometa za vrijeme izvodenja radova, te
istu dostaviti Zupanijskoj upravi za ceste Zagrebacke Zupanije na potvrdu.

Investitor je duzan prije ishodenja gradevinske dozvole sklopiti ugovor sa Zupanijskom
upravom za ceste Zagrebacke zupanije, Remetinecka cesta 3, Zagreb, o osnivanju prava
sluznosti ili prava gradenja.

. Nakon ishodenja gradevinske dozvele investitor ne smije zapo€eti s radovima dok nije
zatrazio od Zupanijske uprave za ceste Zagrebatke zupanije, Zagreb, Remetinecka cesta 3,
suglasnost za izvodenje radova. Zahtjevu priloziti presliku gradevinske dozvole i posebnih
uvjeta.

Posebni uvjeti gradenja vrijede dvije godine od dana izdavanja, a nakon tog roka investitor,
odnosno korisnik, duzan je zatraziti nove ili produljenje vrijednosti starih uvjeta, ako se u
meduvremenu na cesti nisu stekle prilike koje bi zahtijevale izmjenu istih.

Investitor ili korisnik duzan je dovesti cestu i okoli§ u konaténo tehni¢ki ispravno stanje.
Predstavnik Zupanijske uprave za ceste Zagrebacke Zupanije treba kao ¢lan povjerenstva
za tehni¢ki pregled izvedenoga objekta, sudjelovati u tehnitkom pregledu, uz prilog

geodetske snimke.

Uslijed nepridrzavanja svih odredbi po izdanim uvjetima, investitor snosi sve zakonske
sankcije.

Sa $tovanjem.
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REPUBLIKA HR)/ATSKA
ZAGREBACKA ZUPANDIA
OPCINA KLOSTAR IVANIC
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Klasa: 361-01/22-01/02
Urbroj: 238-14-03-22-50
Klostar Ivani¢, 21.10.2022.

REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA
Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju i zastitu okolisa
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
Ispostava Ivani¢-Grad

Na temelju zahtjeva Naslova i ¢l. 136. st. 3 Zakona o prostornom uredenju i gradnji
(NN 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19), te ¢lanka 82. st. 3. Zakona o gradnji (NN
153/13, 201/17 i 39/19) izdaju se

POSEBNI UVJETI
GRADEVINA: pjeSacka staza u naselju Beslinec
INVESTITOR: Op¢ina Klostar Ivanié, Skolska 22, Klostar Ivanié, oib: 18133797436
LOKACIJA: BeSlinec, k.¢.br. 2115, 2137, 2111, 2136, k.o. Beslinec
OZNAKA PROJEKTA: 45/22, od listopad 2022. izraden po DOMITEL d.o.0., KloStar
Ivani¢, Gradimir Bedekovi¢, dipl.ing.grad.

U Zahtjevu je priloZzen opis i prikaz gradevine koja se namjerava graditi, na isti
nemamo posebne uvijete.

/- weprocelnica Upravnog odjela:

[li5 ¢ sanela Bura, magiur.



VODNOGOSPODARSKI ODJEL
ZA SREDNJU | DONJU SAVU Telefon: 035/386-307
35000 Slavonski Brod, Setaliite brace Radica 22 Telefax : 035/225-521

el

KLASA: 325-09/22-03/0011304
URBROJ: 374-3109-1-22-2
Datum: 27.10.2022

Republika Hrvatska, Zagrebacka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i zadtitu
okoli$a, Odsjek za prostorno uredenje i gradnju, Ispostava Ivani¢-Grad, podnijela je dana 17.0.2022.
godine poziv KLASA: 350-05/22-28/000164, URBRO)J: 238-18-04/1-22-0003, od 14.10.2022. godine,
putem elektroni¢kog programa eDozvola, za izdavanje vodopravnih uvjeta za zahvat u prostoru
infrastrukturne namjene Prometnog sustava (cestovni promet), skupina neodredena — pjesSacka staza
na postojecoj gradevnoj &estici k.&.br. 2137 i 2136 k.o. Beslinec (Beslinec, Duga ulica) sukladno &lanku
136. stavku 1. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i
98/19), odnosno ¢&lanku 82. stavku 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj: 153/13, 20/17, 39/19,
125/19).

Investitor je Opéina Klostar Ivanié. Uz poziv za utvrdivanje posebnih uvjeta priloZeno je Idejno riedenje
za ishodenje obavijesti o uvjetima za izradu glavnog projekta — Pje$atka staza Beslinec, elaborat broj:
45/22, izraden od strane tvrtke »DOMITEL” d.o.0., Klodtar Ivani¢, ured Iv.Grad, Ulice slobode 1, od
10/2022. godine.

Opcina Klostar Ivanié¢ donijela je odluku o izgradnji pjesacke staze u naselju Beélinec i manjim dijelom
u naselju Predavec. Ista se gradi kao nastavak izgradene staze kroz naselje Predavec, a izgraditi ¢e se
neposredno uz Zupanijsku cestu 3041 /Klo¥tar lvani¢ — Mostari/. Duljina planiranog zahvata je cca 2490
metara. Na mjestima uredenih prometnih povrina /sporedne ceste/ trasa pjefatke staze e se
prekinuti i to na nacin da se ne izvedu pjedacke barijere. Pje$acka staza osigurati ¢e sigurniji pje$acki
promet uz prometnu cestu Klostar Ivani¢ — Obreska - Stara Mar¢a. Staza se izvodi u &irini od 150 cm.
PjeSacka staza planira se graditi na parcelama ceste k.&br. 2137 i 213p, k.o. Beslinec i preko otvorenih
kanala; k.€.br. 21152111, k.o. Be&linec.

Projektirani popreéni profil buduée ceste predvida prodirenje ceste za 0,5 metara. Postojeéa bankina
se pretvara u rigol za sakupljanje oborinske vode, uz koji se dograduje pjesacka staza $irine 1,5 m.
Poprecni nagib prosirenja ceste izvodi se u skladu sa postojecim poprecnim nagibom ceste. Isti je na
dijelovima manji od propisanog minimalnog nagiba, ali kvalitetna odvodnja ceste omogucena je
zahvaljujuéi uzduznom padu. Zavréni sloj pje$acke staze biti ¢e izveden od asfaltbetona. Nogostup je
od ceste odijeljen uzdignutim rubnjakom. Uzdignuti rubnjak koristiti ¢e se za formiranje rigola u sklopu
asfaltnog kolnika. Oborinske vode iz rigola prihvatiti ¢e se slivnicima — taloZnicima iz kojih se iste
odvode u zatvoreni sistem odvodnije. Istim se vode sa ceste odvode do otvorenih kanala. Postojeda
odvodnja ceste rije3ena je cestovnim jarcima. Isti su izvedeni obostral'uo. Izgradnjom nogostupa jedan
cestovni jarak e se ukinuti, a prihvat i odvodnja oborinskih voda osigurati ¢e se zatvorenim kanalom.

wavljanye vodan 0000 Zagreb, Ulica grpda Vukovare 2

HRVATSKE VODE, pravna ba za ug
Veb stranca ww voda hr; OIB 28921383001, MB. 1209

077992445



Uvidom u raspoloZivu dokumentaciju utvrdeno je da planirani zahvat utje¢e na ciljeve iz €lanka 5.
stavka 2. i ¢lanka 46. Zakona o vodama (Narodne novine, broj: 66/19). Sukladno &lanku 136. stavku 3.
Zakona o prostornom uredenju, odnosno €élanku 82. stavku 3. Zakona o gradnji, te na temelju ¢lanka
158. Zakona o vodama, Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu, izdaju:

VODOPRAVNI UVIJETI
1. Op¢i dio

1.1. Lokacija: Zagreba&ka Zupanija, Opéina Kloétar Ivani¢, Lipovec Lonjski, k.€.br. 21372136 k.o.
Beslinec.

1.2. Vrsta i naziv zahvata u prostoru: gradenje gradevine infrastrukturne namjene prometnog
sustava - pjeSacka staza.

1.3. Opskrba vodom: nije primjenjivo.

1.4.0dvodnja otpadnih voda
- koncepcijsko rjesenje odvodnje:
sanitarne otpadne vode: nije primjenjivo,
oborinske otpadne vode: &iste oborinske vode,
ostale industrijske otpadne vode: nije primjenjivo,
- zahtjevi iz Odluke o odvodnji otpadnih voda: nije primjenjivo,
- vodonepropusnost sustava odvodnje, strukturalna stabilnost i funkcionalnost, obveza
redovnih kontrola: primjenjivo,
- obveza praZnjenja sabirne jame po ovlatenom izvrsitelju: nije primjenjivo
- obveza ishodenja vodopravne dozvole za ispustanje otpadnih voda ili okolig¢ne dozvole:
nije primjenjivo
1.5.Zastita od $tetnog djelovanja voda: nije primjenjivo.

1.6. Uskladenje s dokumentima o prihvatljivosti zahvata s obzirom na utjecaj na okoli$ i prirodu
provodi se prema propisima o zastiti okoliga.

1.7. Provjera sukladnosti glavnog projekta s ovim vodopravnim uvjetima provodi se prema
odredbama Zakona o gradnji (Narodne novine, broj: 153/13, 20/17, 39/19, 125/19). Projektant
je odgovoran za uskladenost glavnog projekta s vodopravnim uvjetima.

1.8. Obveza prijave poletka provedbe zahvata radi uspostavljanja vodnog nadzora: primjenjivo
1.9. Pregledna situacija zahvata u prostoru: u prilogu.
1.10. Uredenje imovinsko-pravnih odnosa na vodnom dobru:

Za linijske objekte (cjevovode) investitor je duzan rijegiti imovinsko-pravne odnose na nacin
da zasnuje pravo sluZnosti na javnhom vodnom dobru, odnosno prilikom ishodenja
gradevinske dozvole priloZiti dokaz da ima pravo graditi na katastarskim &esticama u pravnom
reZimu javnog vodnog dobra u vlasni$tvu Republike Hrvatske,|a na upravljanju Hrvatskih voda.

Za tockaste objekte investitor je duzan rijesiti imovinsko-pravne odnose na naéin da zasnuje
pravo gradenja na javnom vodnom dobru te u tu svrhu parcelirati katastarsku &esticu javnog
vodnog dobra u opsegu potrebnom za zahvat u prostoru, odnosno prilikom ishodenja
gradevinske dozvole prilofiti dokaz da ima pravo graditi na katastarskim &esticama u
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1:13;

1.12.Vodopravni uvjeti vaze dok va¥i odgovarajuéi akt prema p

pravnom reZimu javnog vodnog dobra u vlasniStvu Republike Hrvatske, a na upravljanju
Hrvatskih voda.

Ovi e se vodopravni uvjeti izmijeniti: zbog promjene osobe korisnika ili naziva korisnika, na
zahtjev stranke ili nadleZnog tijela; radi produljenja vaZenja vodopravnih uvjeta ako se nisu
bitno promijenile okolnosti od utjecaja na ispunjenje ciljeva upravljanja vodama.

ropisima o prostornom uredenju i

gradniji.
2. Posebni dio
2.1. Glavni projekt pored uobicajenih priloga s vodnogospodarskog stajalita treba sadrZavati
sliedeée:
2.1.1. Makrosituaciju u kojoj je ucrtano slivno podrucje, te|u kojoj je ucrtana trasa pjesacke

2.

staze i sustava oborinske odvodnje .

1.2,

2.1.3

2.14.

2.55.

216

Mikrosituaciju u kojoj su ucrtane vodne gradevine
predmetne trase pjesacke staze i sustava oborinske o

Geodetski snimak i uzduzni profil terena na usvojen
oborinske odvodnje.
Trasu pjedacke staze definirati na osnovu:
- prostorno-planske dokumentacije,
- dokumentacije komunalne infrastrukture i
- vodne dokumentacije.

RjeSenje odvodnje oborinskih voda kojim treba omogu

omoguci nesmetano otjecanje oborinskih voda i odv

i naznaden medusobni odnos

dvodnje.

0j trasi pjeSacke staze i sustava

Citi da se sa trase pjesacke staze
odnjavanje pripadajuéeg slivnog

podrucja s konaénom dispozicijom oborinskih voda u konacni prijemnik.

RjesSenje ispusta oborinskih voda koji treba sadriavati

Hidraulicki proragun i dimenzioniranje cjevovoda za odv

treba osigurati barem minimalne brzine tecenja od v

hidrauliéki proraéun.

odnju oborinskih voda, kod ¢ega
= 0,5 m/s, a maksimalnu brzinu

ograniiti ovisno o vrsti cijevi.

2.2. U predmetnu oborinsku kanalizaciju nije dopusteno ispustanje sanitarnih otpadnih voda.

2.3. Pri paralelnom vodenju trase pje$acke staze Belinec sa vodotokom, treba imati u vidu da
predmetna pjeSacka staza moze prolaziti samo van vodnogospodarskog objekta (vodotoka
odnosno kanala), odnosno ne smije biti poloZena blize od 10,0 m od ruba vodnogospodarskih
objekata (obale) odnosno 20,0 m od ruba nozice nasipa. Ukoliko se predmetna nova pjesacka
staza vode duZ prometnice izgradene paralelno vodotoku ili kanalu, potrebno je istu voditi s
suprotne strane prometnice. U slu¢aju da predmetnu rekonstrukciju i trasu pjeacke staze
zbog terenskih prilika nije moguée smijestiti u skladu sa navedenim uvjetima, potrebno je, u
suradnji s Vodnogospodarskom ispostavom za mali sliv »Lonja-TrebeZ”, Kutina, odrediti to¢an
poloZaj objekata te o tome sastaviti i supotpisati Zabilje$ku koja se prilaze u Glavni projekt.

Projektant je duZan svaki prijelaz preko vodotoka ili kanala uskladiti s postojeéim il
projektiranim vodoprivrednim rje$enjem, a u suradnji s Vodnogospodarskom ispostavom za
mali sliv ,Lonja - TrebeZ", Kutina, i to nakon geodetski snimljenog stanja popreénog profila
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vodotoka (kanala) s okolnim terenom na mjestu prijelaza. O tome je potrebno sastaviti i
supotpisati Zabiljesku koja se prilaze u Glavni projekt.

2.5. Investitor odnosno korisnik objekta duZan je projektirati i izraditi i druge objekte, uredaje ili

osiguranja da ne dode do &teta ili nepovoljnih posljedica za vodnogospodarske interese kod
izgradnje ili eksploatacije objekta.

2.6. Investitor odnosno korisnik objekta odgovoran je za sve itete koje bi mogle nastati po

vodnogospodarske interese izgradnjom ili eksploatacijom objekta, te ée biti dufan o svom
trosku nastale $tete odstraniti i nadoknaditi.

2.7. Projektnom dokumentacijom potrebno je predvidjeti takvu tehnologiju izvedbe radova na
gradnji pjesacke staze preko vodotoka da se tijekom izgradnje pjesacke staze ne smanjuje
proticajni profil vodotoka na katastarskim Cesticama javnog vodnog dobra. Prijelaz prikazati
u uzduZnom i popreénom profilu s apsolutnim kotama.

2.8. Za sve zemljane i betonske radove unutar profila vodotoka treba projektnom
dokumentacijom predvidjeti da ne dode do destabilizacije popreénog profila vodotoka. Treba
predvidjeti izvedbu odgovarajuceg osiguranja konstrukcije pjesackog prijelaza preko vodotoka
te za zastitu od erozijskog djelovanja izvedbu betonske obloge ispod pje3agkog prijelaza i u
duZini 5 m uzvodno od pjesackog prijelaza preko vodotoka.

2.9. Kod izvodenja radova na javnom vodnom dobru, Investitor je duZan 10 (deset) dana prije
pocetka predmetnih radova pismeno zatraiti vodni nadzor od Hrvatskih voda.

2.10. Sve detalje i eventualne nejasnoce potrebno je usuglasiti sa nadleznom ispostavom Hrvatskih
voda za to podruéje-VGI za mali sliv “Lonja-Trebe3” Kutina. Zapisnik o dogovoru treba uvezati
u Glavni projekt.

2.11. Investitor je duZan na tehnitkom pregledu predstavniku Hrvatskih voda dostaviti jedan
primjerak projektne dokumentacije u dijelu koji se odnosi na tehni&ki opis, situaciju, popreéne
i uzduZne presjeke na mjestima gdje se trasa vodi uz vodnogospodarske objekte, te geodetski
snimak izvedenog stanja u digitalnom obliku (opticki medij, npr. CD ili DVD) koji treba
sadravati detaljne popreéne i uzduine profile izvedenog stanja na mjestu dodira trase s
vodnogospodarskim objektima.

Mihaela Tutié-

DOSTAVITI:

—

. Republika Hrvatska, Zagrebacka
Zupanija, Upravni odjel za prostorno
uredenje, gradnju i zastitu okolia,
Ispostava Ivani¢-Grad (putem eDozvole)

2. Direktoru VGO-a (putem e-mail adrese)

3. Voditelju sluZbe zastite od 3tetnog

djelovanja voda (putem e-mail adrese)

4. VGI za mali sliv Lonja-TrebeZ, Kutina

5. Pismohrana
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VODOOPSKRBA 1 ODVODNJA
ZAGREBACKE ZUPANIIE d.o.o.

Broj: 238/164-22-Z- 724>
868 - MF
Zagreb, 27.10.2022.g.

REPUBLIKvA HI'\:VATSKA
ZAGREBACKA ZUPANIJA
OPCINA KLOSTAR IVANIC

Skolska ulica 22,
10312 Kilostar Ivanié¢
OIB: 18133797436

Na osnovu Vaseg zahtjeva te na osnovu uvida u Idejno rjeSenje, a u suglasju Zakona o komunainom

gospodarstvu (NN 128/99 i 82/04), Zakona o gradnji (NN 153/13, 20/17, 39/19, 125/19), Zakona o vodama (NN 66/19
i 84/21), Rjesenja o ispunjavanju posebnih uvjeta za obavljanje djelatnosti javne odvodnje br. 525-12/0904-16-3 od
16. kolovoza 2016. godine i OTU isporuke vodnih usluga br.598-Z-2017-TM od 30.03.2017.g. te br. 238/164-18-505-
Z-TM od 10.04.2018.g. izdajemo Vam:

POSEBNE UVJETE GRADNJE

GRADEVINA: PJESACKA STAZA BESLINEC,
LOKACIJA: k.€. br. 2115, 2111, 2136, 2137 k.o. Beslinec,
INVESTITOR: OPCINA KLOSTAR IVANIC, Skolska ulica 22, 10312 Klostar Ivanié,

OIB 18133797436,

PROJEKTANT: DOMITEL d.o.0., 10312, Klostar Ivanié, ured: Ivanié-Grad, Siftarova 1 a,

10.

01B:18934027139

RAZINA ;

PROJEKTA: IDEJNO RJESENJE, T.D.:45/22, od listopad 2022.g.

VEZA: 350-05/22-28/000164

VODOOPSKRBA:

1. Nak.C.br. 2115, 2111, 2136, 2137 k.o. Beslinec, izgraden je vodovod PEHD & 225,

2. Trasa vodovoda i/ili prikljucka ne smije se Koristiti za promet gradevinskih strojeva, vozila i si. dok se ne izvrsi
zastita iste.

3. U Glavnom projektu obavezno prikazati detalj predmetne gradevine u odnosu na polozaj vodoopskrbnih
cjevovoda i zasunskih elemenata te krizanja predmetne gradevine sa postojecim vodovodom ifili prikljuécima.

4. Potrebno je osigurati $irine zastitnog pojasa od 1,5 m' obostrano mjereno od osi cijevi vodovoda za objekte
predmetnog projekta.

5. Krizanje vodoopskrbnog cjevovoda i kabela vrsi se uvlaéenjem u zastitnu PEHD cijev, u pravilu pod pravim

kutom, tako da tjeme zastitne cijevi bude minimalno 0,50 m' ispod ili iznad nivelete vodoopskrbnog cjevovoda.
Kod paralelnog vodenja kabela ili uzemljenja sa vodoopskrbnim cjevovodom, minimalna udaljenost unutar
zastitnog pojasa, mora iznositi minimalno 0,50 m' od ruba vodoopskrbnog cjevovoda sa lijeve i sa desne strane
te obloZiti zamjenskim kamenim ili $ijunéanim materijalom granuiacije max. 32 mm

Prikazati projektom sva krizanja i paralelna vodenja sa svim ukopanim infrastrukturnim instalacijama, te njihove
zastite ukoliko je potrebno.

Na mjestima kriZzanja ostalih instalacija (struja, plin, DTK, itd) gdje predmetna gradevina dolazi unutar 1,0 metra
od postojeceg vodovoda i/ili priklj., obavezno je iskop vrsiti ruéno,

Postojeée ugradbene garniture i Skrinjice je potrebno nivelirati na buducéu visinu buducée gradevine.

Sve eventualne nastale Stete na javnim instalacijama vodoopskrbne mreze, a koje proizadu iz nepridrzavanja
ovih uvjeta, otklanja isklju¢ivo ovo Drustvo, a na teret izvoditelja - investitora predmetnih radova.

Na javnim instalacijama vodoopskrbe nije dopustena gradnja i montaza nikakvih podzemnih i nadzemnih
gradevina (temelji stupova, razvodnih ormara i sli¢no).
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VODOOPSKRBA | ODVODNJA
ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o.0.

ODVODNJA:

1. Na predmetnom podrucju nije izgradena javna odvodnja kojom gospodari trgovacko drustvo Vodoopskrba i
odvodnja Zagrebaéke Zupanije d.o.o.

_ Prije pocetka gradevinskih radova sa predstavnicima TD VODOOPSKRBA | ODVODNJA ZAGREBACKE
ZUPANIJE d.o.o., Poslovna jedinica Ivani¢-Grad, na gradiliStu detektirati postojeéu vodoopskrbu i pripadajuce
priklju¢ke, napravit probne sliceve, te nakon toga utvrditi trasu predmetne gradevine.

Prilikom radova na predmetnoj gradevini, obavezno je prisustvovanje predstavnika TD VODOOPSKRBA |
ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIJE d.o0.0. Poslovne jedinice lvanié-Grad,

Eventualne troskove radova i materijala sanacije nasih instalacija uzrokovanih radovima na predmetnoj
gradevini snosi investitor radova.

lzvodad radova obavezan je predstavniku TD VODOOPSKRBA | ODVODNJA ZAGREBACKE ZUPANIWE d.o.0.,
Poslovne jedinice Ivani¢-Grad, omoguéiti upis u gradevinski dnevnik da su radovi izvedeni prema odobrenom
projektu i Posebnim uvjetima.

Ovi Posebni uvijeti gradnje vrijede dvije godine od dana izdavanja te se mogu produziti, dopuniti ili izmijeniti
ukoliko za to nastanu opravdani razlozi, a podnositelj prilozi zahtjev.

Posebni uvjeti gradnje izdaju se na zahtjev Projektanta te sluZze kao podloga za izradu Glavnog projekta. Nakon
izrade Glavnog projekta potrebno je isti dostaviti na Potvrdu.

Izradio: Rukovoditelj tehni¢kog sektora:
Miroslav Fyntek lvica Kudeli¢, stru¢.spec.ing.aedif.
A 2
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REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka zupanija, Upravni odjel za prostorno
uredenje, gradnju i zastitu okoli$a, Odsjek za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostava Ivani¢-Grad, OIB

Primljeno: 18.10.2022
Klasif. oznaka: 350-05/22-28/000164
. . . UrudZbeni broj: 378-22-0004
Obavijest da nema posebnih uvjeta ooes 7oms | oo .
Podaci o javhopravnom tijelu
Naziv INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., SD IstraZivanja i proizvodnje nafte i plina,
Sektor za razradu polja
Adresa HR-10020 Zagreb, Lovin&i¢eva 4
OIB 27759560625
Podaci o pismenu
Vrsta akta Posebni uvjeti
Naziv akta Obavijest da nema posebnih uvjeta
Klasa
UrudZbeni broj 001/50457184/17-10-22/1556-536/MC
Datum nastanka 18.10.2022. godine

Zakonska osnova

Podaci o podnositelju

Podnositelj zahtjeva
= GRADIMIR BEDEKOVIC, HR-10312 Klostar Ivanié, VINOGRADSKI ODVOJAK Il 16

NadleZno tijelo Zagrebacka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju i
zastitu okoliSa, Odsjek za prostorno uredenje i gradnju, Ispostava lvani¢-
Grad, OIB 07132269553

Podaci o gradevini / zahvatu
Opis
» zahvat u prostoru infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), skupina
neodredena - pjeSacka staza

Lokacija - na postoje¢oj gradevnoj Cestici

= k.C.br. 2137 i 2136 k.o. Beslinec (Beslinec, Duga ulica)

KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 378-22-0004 stranica 1/2  1D: P20221014-942771-205



Podaci o dostavljenoj dokumentaciji

U postupku utvrdivanja posebnih uvjeta i uvjeta prikljuéenja javnopravnim tijelima su elektronickim
sustavom eKonferencija dostavljeni podaci sukladno odredbama &lanka 135. stavka 3. Zakona o
prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) odnosno ¢lanka
81. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19).

Napomena:

Dostavljeni podaci su elektroni¢ki potpisani digitalnim potpisom od strane podnositelja zahtjeva.

Zaklju¢ak

Uvid u podatke i dokumentaciju iz spisa omogucen je putem elektronickog sustava eKonferencija u
trajanju od 17.10.2022. godine do zaklju¢no sa 31.10.2022. godine sukladno ¢lanku 136. stavka 3.
Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19)
odnosno ¢lanku 82. stavka 3. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 20/17, 39/19 i

125/19).

Za predmetni zahvat nema posebnih uvjeta.

Predmet izdavanja ovog akta nije uskladenost dostavljene dokumentacije s prostorno-planskom

dokumentacijom.

Ocitovanje INA - Industrija nafte, d.d. IstraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Komercijalni poslovi i

podrska poslovanju da NEMA POSEBNIH UVJETA za predmetni zahvat.

Podaci o potpisniku pismena
Ime i prezime Matko Curi¢

Funkcija Vodedi inzenjer naftnog rudarstva

Dostava pismena i prilozi obavijesti

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektroni¢kog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektroni¢kog sustava eKonferencija)
3. U spis, ovdje
PRILOG:
1. Obavijest da nema posebnih uvjeta

KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 378-22-0004 stranica 2/2

ID: P20221014-942771-Z05



HAHEP i Buscos
S STAVA doo.

ELEKTRA KRIZ Ispostava Ivanié-Grad
Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju

10314 KRIZ, Trg Svetog Kriza 7 i .
8 5 i zastitu okolisa

TELEFON 0800 300 407 Odsjek za prostorno uredenje i gradnju
TELEFAKS 01 2887 649

POSTA 10314 Kriz, P.P. 15 SERVIS Trg Vladimira Nazora 1

IBAN HR9623600001501845568 — naplata mrezarine

HR7923600001500033429 — naplata EE. suglasnosti 10 310 Ivanic-Grad

HR0223600001400164973 — naplata ostalo
HR8423600001502624209 — ostale usluge

E-MAIL info.dpkriz@hep.hr

NAS BROJ 1 ZNAK 4007/5550/22 AH-12077 va8 BROJ 1ZNAK KLASA: 350-05/22-28/000164
URBROJ: 238-18-04/1-22-0003

preomer Posebni uvjeti patum 28.10.2022.

HEP-Operator distribucijskog sustava d.o.o. Elektra Kriz, (u dalinjem tekstu: HEP ODS), na osnovi Zakona
o prostornom uredenju i Pravila o priklju€enju na distribucijsku mrezu, u postupku pokrenutom na zahtjev
vlasnika/investitora Opéina Klostar Ivanié, Skolska 22, Klostar Ivanié(u dalinjem tekstu: Podnositelj
zahtjeva), izdaje:

POSEBNE UVJETE BEZ UVJETA PRIKLJUCENJA
broj 0184/2022

Prihvaca se uredno podnesen Zahtjev za izdavanje posebnih uvjeta Podnositelja zahtjeva zaprimljenog
dana 17.10.2022. godine, pod urudzbenim brojem 12077,

za izgradnju pjeSacke staze Beslinec (u daljnjem tekstu: Gradevina),
na lokaciji:
k.c.br. 2115, 2137, 2111, 2136 k.o. Beslinec
Utvrduje se da su ispunjeni uvjeti za izdavanje ovih posebnih uvjeta bez uvjeta priklju¢enja (u daljnjem
tekstu: posebni uvjeti), te se odreduju sljiedec¢i posebni uvjeti u svrhu izrade glavnog projekta za Gradevinu,
a na temelju Idejnog rjeSenja gradevine:
o Oznaka projekta: 45/22, ldejno rjeSenje za ishodenje obavijesti o uvjetima za izradu
glavnog projekta, DOMITEL d.o.o., Klostar lvanié¢, ured Ivanié-Grad, Ul. slobode 1,
projektant: Gradimir Bedekovié, Ivani¢-Grad, 10/2022

= Na Siroj lokaciji predmetnog zahvata u prostoru, a prema raspoloZivoj dokumentaciji, nalazi se
postojeéa elektroenergetska mreza.

e Planirani zahvat u prostoru ugrozava ili dolazi u blizinu sa postoje¢im elektroenergetskim vodovima
i objektima, a koji su u nadleznosti HEP ODS-a.

e Prigodom projektiranja Gradevine potrebno je uvaziti minimalne sigurnosne udaljenosti i razmake
navedene u ,Pravilniku o tehni¢kim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih
vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV*, a za podzemne kabele uvaziti minimalne sigurnosne
udaljenosti krizanja i paralelnog vodenja kabela navedene u ,Tehni¢kim uvjetima za polaganje
elektroenergetskih kabela nazivhog napona 1 kV do 35 kV".

GLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA = DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

= TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 = MB 1643991
= OIB 46830600751 = UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK
= www.hep.hr »




U sluéaju neizbjeznog izmjestanja distribucijskin nadzemnih i/ili podzemnih vodova, Podnositelj
zahtjeva duzan je, za izvodenje radova izmjeStanja, sklopiti ugovor s HEP ODS-om koji ¢e za
navedeno izraditi svu potrebnu dokumentaciju i ishoditi dozvole. Navedena projektna
dokumentacija i dozvole preduvjet su za izdavanje potvrde glavnog projekta Gradevine.

Za sve izmjene trase planirane elektroenergetske mreze, Podnositelj zahtieva treba zatraziti
suglasnost HEP ODS-a.

Sve troskove izmjedtanja, zaStite i popravka zbog mogucih o3tecenja distribuciiske mreze
podmiruje Podnositelj zahtjeva, a posao je duzan narugiti od HEP ODS-a. Navedeni troSkovi nisu
obuhvaéeni Ugovorom/Ponudom o prikljuéenju.

Prije pocetka radova investitor je duzan pisanim putem obavijestiti HEP ODS najmanje
petnaest dana prije poéetka radova radi toénog lociranja podzemne mreze.

Na mijestima izvodenja radova u blizini podzemnih elektroenergetskih vodova iskop treba obauviti
ru¢no, a njihov poloZaj prethodno utvrditi probnim iskopima u nazo¢nosti predstavnika HEP ODS-a.

'

Kod planiranja vodova ostalih komunalnih sustava potrebno je postivati tehnic¢kim propisima
odreden minimalni razmak izmedu postoje¢ih VN, SN i NN elektroenergetskih kabela i ostalih

komunalnih instalacija.

Predmetni objekt mora biti udaljen minimalno 1 metar stupova nase NN mreze, 2 metra od stupova
SN mreze te 5 metara od transformatorske stanice.

Troskove vezane za projektiranje i izvodenje premjestanja postojece elektroenergetske mreze, kao
i troSkove popravka kvarova na elektroenergetskim vodovima koji bi eventualno nastali pri
izvodenju gradevinskih radova, duzan je snositi investitor.

Privitak: 1. dwg datoteka_prikaz_vodova(bit ¢e poslan mailom)

2. pravilan polozaj elektroenergetskih vodova u odnosu na prometne povrsine

SR,

DISTRIBYCIISKO P

Dostaviti: FrécTRA KRZ

Podnositelju zahtjeva
HEP ODS, Elektra Kriz, Odjel za pristup mrezi

CLAN HEP GRUPE

* UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR = NIKOLA SULENTIC -

- TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991
« QOIB 46830600751 + UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK =
= www.hep.hr =



POLAGANJE KABELA U ZELENOJ POVRSINI
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IVAPLIN d.o.0. | OBRAZAC: DIS-14
" 10310 Ivanié-Grad, Ulica KreSimira IV 10 i
| Tel.: +385 1 2831-270, Fax: +385 1 2831-271 |

d 0.0. 22 dlstribucljulopskrbu pIinom e-mail: ivaplin@ivaplin.hr; www.ivaplin.hr Rev 1.0-03092018

Broj: 550./ 2022.
RN 200261, DOK20221025-5
Ivani¢-Grad, 26.10.2022. god.
Podnositelj zahtjeva:
Opcina Klostar Ivani¢
Skolska ulica 22
RH - 10312 Klostar Ivanic¢

Poziv javnopravnom tijelu

KLASA: -05/22-28
UZ 20221017-0006 S 350-05/22-28/164

URBROJ: 238-18-04/1-22-3
Ivani¢-Grad, 14.10.2022.

Sukladno ¢lanku 136. stavak 1. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19.) i

Clanku 82. stavak 1. Zakona o gradnji (NN 153/13., 20/17., 39/19., 125/19.) utvrdujemo ili obustavljamo
postupak:

PREDMET: POSEBNI UVJETI I UVJETI PRIKLJUCENJA

GRADEVINA: PIJESACKA STAZA BESLINEC

zahvat u prostoru infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni sustav), skupina

Zahvat u prostoru: | o, rectena — pjesacka staza

k.C.br.: 2137, 2136;

LOKACLIA: k.o.: Beslinec ( Beslinec, Duga ulica)

INVESTITOR: Opcina Klostar Ivani¢, OIB 18133797436, Skolska ulica 22, 10312 Klodtar Ivanié

PROJEKTNI BIRO: | Domitel d.o.o0., OIB 18934027139, Vinogradski odvojak II 16 , 10310 Ivani¢-Grad

PROJEKTANT: Gradimir Bedekovi¢, dipl.ing.grad., G 1080

PROJEKT: Opis i graficki prikaz za ishodenje posebnih uvjeta i uvjeta prikljucenja,
Oznaka projekta: 45/22 od 10/2022.g.

POSEBNI UVIJETI

1. Predmetni zahvat djelomi¢no utjece na plinski distribucijski sustav u javnoj Cestici, te s tog naslova izdajemo
posebne kao i opce postupanje prema dolje navedenom pod ad2., ad3., ad4., ad5.

2. Prije pocetka izvodenje radova, potrebno je postupiti prema ¢l.10 Mreznih pravila plinskog distribucijskog
sustava, NN 50/18, 88/19, 36/20 (www.ivaplin.hr , www.hera.hr): suglasnost za izvodenje radova u zastitnom
pojasu DS-a, lociranje i iskoléenje postojecih instalacija plinovoda, izrada probnih Sliceva uz prisustvo
distributera u svrhu lociranja plinske cijevi, angaZiranje nadzora distributera ukoliko se radovi izvode u zastitnoj
zoni — 1 m' obostrano od osi plinske cijevi.

3. Ukoliko se prilikom zemljanih radova naide na neevidentiranu plinsku cijev, o istom je potrebno obavijestiti
distributera plina, te je po potrebi izmjestiti i/ili zastititi.

4. Izvodac radova obvezan je omoguditi predstavniku Ivaplin-a, d.o.o0. upis u gradevinski dnevnik radi utvrd|van]a
pridrzavanja posebnih uvjeta gradenja i glavnog projekta.

5. Sva Steta nastala na nasim instalacijama plinovoda uzrokovana vasim radovima i nepridrzavanja ovih uvjeta
bit ¢e otklonjena od strane distributera plina na troSak izvodaca, tj. Investitora predmetnih radova.

6. Na krizanju instalacija, zemljane radove je potrebno izvoditi pazljivim rucnim iskopom da se ne osteti ulicni
plinovod. KriZanja izvesti po pravilu struke — postivati zastitne udaljenosti ili dodatno zastititi.

7. U prilogu dostavljamo informativni poloZaj plinovoda bez kucnih priklju¢aka na GIS podlozi (plava linija je

"~ nogostup, crvena je plinovod).

OBRAZAC: DIS-14 — Posebni uvieti gradenia




UVIETI PRIKLJUCENJA

1. Predmetni zahvat ne predvida prikljucenje na plinski distribucijski sustav, te s tog naslova ne izdajemo uvjete
prikljucenja.

Posebni uvijeti i uvjeti prikljucenja vrijede 2 godine od dana izdavanja. Oko eventualnih nejasnoca izvolite
konzultirati IVAPLIN d.o.0. Ivani¢-Grad, Ulica Kresimira IV 10, telefon: 01/2831-270.

Voditelj odjela planirania,
i nadzord mreZe:
Silvana Kuscic, stryc.spec.ing.gedir.
o G v
APLIN d.o.o.

IVANIC-GRAD
Ulica Kredimira IV 10

DOSTAVITI:
1. Podnositelj zahtjeva (putem elektroni¢kog sustava https://dozvola.mgipu.hr)
2. Pismohrana
Cc: dir. Sinisa Halas, bacc.ing.aedif. — Ivaplin d.o.o.
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HAKOM

REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka Zzupanija, Upravni odjel za prostorno
uredenje, gradnju i zastitu okoli$a, Odsjek za prostorno
uredenje i gradnju, Ispostava Ivani¢-Grad, OIB

Primljeno: 25.10.2022
Klasif. oznaka: 350-05/22-28/000164
Urudzbeni broj: 376-22-0007
KLASA: 361-03/22-01/19114 Orgjed. 20818 | Broj prioga: [ v
URBROJ: 376-05-20-2
Zagreb, 25.10.2022. godine
REPUBLIKA HRVATSKA

Zagrebacka Zupanija, Upravni odjel za
prostorno uredenje, gradnju i zastitu okoliSa,
Odsjek za prostorno uredenje i gradnju,
Ispostava Ivani¢-Grad, OIB 07132269553

Predmet: Posebni uvjeti gradnje

Podnositelj:

= GRADIMIR BEDEKOVIC, HR-10312 Klostar Ivani¢, VINOGRADSKI
ODVOJAKII 16

Gradevina/zahvat u prostoru:

= zahvat u prostoru infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet),
skupina neodredena - pjesacka staza

Lokacija:
= k.¢&.br. k.¢.br. 213712136 k.o. Beslinec

Veza: KLASA: 350-05/22-28/000164, URBROJ: 376-22-0007 od 25.10.2022. godine

Postovani,
Za predmetnu gradevinu dajemo vam sljedeée uvjete

1. Zastita postojece elektronicke komunikacijske infrastrukture (dalje: EKI) u zoni zahvata -
sukladno izjavama operatora u privitku:

a) Ako na obuhvatu gradevinske zone postoji EKI potrebno se pridrzavati odredbi ¢lanka
61. Zakona o elektronickim komunikacijama (Narodne novine, broj 76/22) (dalje:
ZEK) i Pravilnika o nacinu i uvjetima odredivanja zone elektronicke komunikacijske
infrastrukture 1 druge povezane opreme, zaStitne zone 1 radijskog koridora te
obvezama investitora radova ili gradevine (Narodne novine, broj 75/13) (dalje:
Pravilnik) potrebno je projektirati zastitu EKI ili eventualno potrebno premjesStanje
navedene infrastrukture, a postoje¢a EKI treba biti ucrtana u situacijski prikaz. Prema
EKI u svrhu izvodenja radova ili gradnje nove gradevine, investitor radova ili
gradevine obvezan je, o vlastitom troSku, osigurati zastitu ili premjestanje EKI koja je
izgradena u skladu s ZEK-om i posebnim propisima. U protivnom, trosak njezine
zastite ili premjeStanja snosi infrastrukturni operator. Nadalje, prema odredbi stavka 5.

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIJA ZA MREZNE DJELATNOSTI

Ulica Roberta Frangesa - Mihanovica 9, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www.hakom.hr



Clanka 6. Pravilnika, odredeno je da u slucaju potrebe izmicanja ili zastite postojece
EKI ili elektroni¢kog komunikacijskog voda (EKV), a na zahtjev investitora (vlasnika
ili korisnika objekta ili nekretnine na kojoj je predmetna EKI ili EKV) radi izgradnje
nove komunalne infrastrukture, razli¢ite vrste objekata ili radova na postojecoj
komunalnoj infrastrukturi ili postoje¢em objektu, a:

I. Infrastrukturni operator posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Investitor mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zastitu predmetne
EKI/EKV,

e Sve troSkove izrade tehniCkog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuZnog za realizaciju tehnickog rjeSenja snosi investitor.

II. Infrastrukturni operator ne posjeduje uporabnu dozvolu za predmetnu EKI/EKV:

e Infrastrukturni operator mora izraditi projekt ili tehnicko rjeSenje za zasStitu
predmetne EKI ili EKV,

e Sve troskove izrade tehnickog rjeSenja zaStite, materijala, radova, stru¢nog
nadzora 1 ostalog nuznog za realizaciju tehni¢kog rjeSenja snosi infrastrukturni
operator.

Ukoliko je potrebna izmicanje ili zastita EKI, investitor mora imati suglasnost
Infrastrukturnog/ih operatora na tehnicko rjeSenje izmicanja ili zastite EKI koje mora
biti sastavni dio glavnog projekta.

Nadalje, prema odredbi stavka 6. c¢lanka 6. Pravilnika, ukoliko se investitor i
infrastrukturni operatori ne mogu usuglasiti oko odabira tehni¢kog rjeSenja zastite,
tada jedna ili druga strana moZze zahtijevati posredovanje Agencije u ovom postupku.

Takoder, prema odredbi stavka 9. ¢lanka 6. Pravilnika, infrastrukturni operatori su
obvezani u odgovoru na zahtjev investitora/projektanta priloziti uporabnu dozvolu za
predmetnu EKI ukoliko je ista izdana. Kontakti operatora su na izjavama u privitku.

b) Ako u zoni zahvata nema poloZene EKI nemamo uvjete zastite iste.

2. Za projektiranje kabelske kanalizacije i svjetlovodne distribucijske mreZe projektant je
obvezan pridrzavati se odredbi Pravilnika o tehni¢kim uvjetima za kabelsku kanalizaciju
(Narodne novine, broj 114/10 1 29/13) i1 Pravilnika o svjetlovodnim distribucijskim
mrezama (Narodne novine, broj 57/14).

Prema Zakonu o mjerama za smanjenje troskova postavljanja elektroni¢kih komunikacijskih
mreza velikih brzina (Narodne novine, broj 121/16) propisana je obveza mreznih operatora
koji planiraju izvoditi gradevinske radove da obavijest o izvodenju tih radova objave na
svojim internetskim stranicama te da istu dostave srediSnjem tijelu drZzavne uprave
nadleznom za katastarsko-geodetske poslove (Drzavna geodetska uprava), najmanje Sest
mjeseci prije podnoSenja urednog zahtjeva za izdavanje gradevinske dozvole nadleZznom tijelu
graditeljstva, odnosno 60 dana prije pocetka izvodenja radova ako je gradevinska dozvola ve¢
izdana (stavak 1. Clanaka 8.). Ne postupanje po ovoj odredbi predstavlja prekrsaj za koji se
moze izre¢i kazna od 100.000,00 do 1.000.000,00 kn.

S posStovanjem,
REFERENT
Hrvoje Boban



Privitak
1. Izjave operatora

Dostaviti:
1. Podnositelju zahtjeva (putem elektronickog sustava eKonferencija)
2. Nadleznom tijelu (putem elektronickog sustava eKonferencija)
3. U spis



Al Hrvatska d.o.o,
Vrtni put 1
HR-10000 Zagreb
Al hr

HAKOM - 361-03/22-01/19114
Datum: 20.10.2022.
PREDMET: IZJAVA O POLOZAJU ELEKTRONICKIH KOMUNIKACIJSKIH KABELA
- odgovor — dostavlja se;
Postovani,
nastavno na Vas upit vezano za polozaj infrastrukture drustva A1 Hrvatska d.o.o. (dalje u tekstu: A1 Hrvatska) u
zoni zahvata izgradnje gradevine: na k.o Beslinec, k.¢.br. 2137 1 2136, istice se kako Al Hrvatska u zoni zahvata

nema poloZzenu infrastrukturu.

S postovanjem.

Za Al Hrvatska d.o.o.

QOdjel projektiranja fiksne mreze i dokumentacije

Al "annkn doo
Vrtni pat 1 - 10 000 Zagreh

Al Hrvatska d.o.o., pp 470, 10002 Zagreb / Tel +385 1 46 91 091 / Fax + 385 146 91 099 / E-mail office@Al hr

Poslovna banka: Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb, Ziro radun: 2485008-1100341353 / [BAN: HR3424840081100341353
Jifi Dvorjanéansky, ¢lan Uprave /| Trgovadki sud u Zagrebu, MBS 080253268 | OIB: 29524210204

temeljni kapital: 454 .211.000,00 kn, upladen u cijelosti



PRIBAVITI IZJAVU OD INFRASTRUKTURNOG OPERATORA

HRVATSKI TELEKOM d.d.

Harambasic¢eva 39

10000 Zagreb

01/49 18 658

Odjel upravljanja elektronickom
komunikacijskom infrastrukturom
Web sucelje: https://eki-zahtjevi.t.ht.hr




Elektronicki potpis

sukladno uredki (EL) broj 9102014
Yierodostojnost ovoy dokumenta moZete provjeriti
skeniranjern CIR koda. Skeniranjern ovog koda, sustaw ée
Yas preusmiert na stranice izvornika ovog dokurnenta,
kako biste mogli potyrditi autentiénost. Njegova
vierodostojnost u ovom digitalnom obliku, valjana jei
istovjetna potpisanom dokumertu ufizigkom abliku.

HRVOJE BOBAN i
HRWATSKA REGULATORNA AGEMNCLIA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Potpisana: 25.10.2022.




puUNQcrc

OPERATCOR PLINSKOGA TRAMSPORTNOG SUSTAVA

REPUBLIKA HRVATSKA
Zagrebacka Zupanija
Ispostava Ivanié-Grad

Zagreb, 21.10.2022.
Klasa: P1./22-01/3147
Ur.broj: O-Z/GB-22-03

PREDMET: Posebni uvjeti, potvrda glavnog projekta, nema
- Ofitovanje -

Na temelju zahtjeva zaprimljenog u Plinacro putem sustava e-Dozvole KLASA:350-05/22-28/000164,
URBROJ:238-18-04/1-22-0003, od 13.10.2022. godine, u svrhu izdavanja posebnih uvjeta projekta za
gradevinu: Zahvat u prostoru infrastrukturne namjene prometnog sustava (cestovni promet), pjeSacka
staza na postojecoj gradevnoj Cestici k.€.br. 2137 i 2136 k.o. Beslinec (Beslinec, Duga ulica), nakon uvida
u situaciju, dostavljenu dokumentaciju, sukladno odredbama &lanka 82. Zakona o gradnji (,,Narodne novine"
broj 153/13, 20/17, 39/19, i 125/19.), ¢lanka 136. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine" broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i primjenom Pravilnika o tehni¢kim normativima i uvjetima za siguran
transport tekucih i plinovitih ugljikovodika magistralnim naftovodima i plinovodima te naftovodima i
plinovodima za medunarodni transport (,.Sluzbeni list" broj 26/85), slobodni smo Vas izvijestiti da se na
podru¢ju obuhvata zahvata nema kolizije s aktivnim gradevinama i instalacijama u vlasnidtvu trgovackog
drustva PLINACRO d.o.0., pa slijedom toga PLINACRO d.0.0. u vezi predmetnog zahvata, ne izdaje posebne
uvjete niti potvrdu na projekt.

Za sve dodatne informacije slobodno se pisanim putem obratite na adresu: PLINACRO d.o.0., Sektor
informacijske sigurnosti, zastitnih i opéih poslova, PJ tehnicke zastite plinovoda, 10000 Zagreb, Savska cesta
88aili putem elektronitke poste na adresu: posebni_uvieti@plinacro.hr

b

Rukovoditelj PJ tehni¢ke zastite plinovoda Direktor Sektora informacijske sigurnosti,
zatitnih ifopcih poslova

UNAcro |

5 d.o.0. « Zagreb |

Goran Bulatovi¢, dipl.ing.

P

Ling.

Dostaviti:
1. Naslovu
2. Arhiva, ovdje

PLINAGRO D.O . O., SAVSKA 88A + 10 000 ZAGREB » HRVATSKA (TEL) +385 1 8301777 - (FAX) +385 1 6301724
PLINACRO@PLINACROC.HR
UPISANO U SUDSKI REGISTAR TRGOVACKOG SUDA U ZAGREBU POD MBS: 080304171; OIB 69401829750;
IZNOS TEMELJNOG KAPITALA 912.022.000,00 KUNA UPLAGEN U CIJELOST!
UPRAVA DRUSTVA : PREDSJEDNIK UPRAVE IVICA ARAR, CLANICA UPRAVE DARIA KRSTICEVIC
SWIFT: PBZGHRZX: IBAN: HR8323400091100225794; PRIVREDNA BANKA ZAGREB D.D.
SWIFT: ZABAHR2X; IBAN HR2923600001101634086; ZAGREBACKA BANKA D.D
SWIFT: HPBZHR2X: IBAN HR40239000111003390797; HRVATSKA POSTANSKA BANKA D.D.
SWIFT: RZBHHR2X; IBAN: HR7624840081100780686; RAIFFEISENBANK AUSTRIA D.D.
SWIFT: ESBCHR22; IBAN: HR2624020061100519753: ERSTE&STEIERMARKISCHE BANK D.D.
SWIFT: HAABHR22; IBAN: HR3625000091101222176; ADDIKO BANK D.D.
SWIFT: PAZGHRZX; IBAN: HRE6924080021100030496: PARTNER BANKA D.D.
SWIFT: OTPVHR2X; |IBAN HR5924070001100614480:_QTP BANKA DD

t.o.0:
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POPIS PRIMJENJENIH PROPISA

1. Zakon o gradnji (NN RH 153/13,20/17, 39/19, 125/19)

2. Zakon o zatiti na radu (NN RH 59/96, 114/03, 100/04, 86/08, 116/08, 75/09,
143/12)

3. Pravilnik o prometnim znakovima, opremi 1 signalizaciji na cestama (NN RH
33/05, 92/19)

4. Zakon o vodama (NN RH 153/09, 63/11, 130/11, 56/13, 46/18, 66/19)

5. Pravilnik o uvjetima za projektiranje 1 izgradnju prikljucaka 1 prilaza na javnu cestu
(NN RH 95/14)

6. Zakon o zastiti od pozara (NN RH 92/10)
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IZJAVA PROJEKTANTA
broj 45/22

Kao projektant projekta PjeSacka staza u naselju BeSlinec, investitora Opc¢ina
Klostar Ivani¢, koja se gradi na ké.br. 2115, 2137, 2111, 2136, k.o. Beslinec,
izjavljujem da je glavni projekt za ishodenje Gradevinske dozvole izraden u skladu
planom Zagrebacke zupanije (Glasnik Zagrebacke Zupanije broj 3/02, 6/02-ispr.),
izmjenama 1 dopunama Plana (Glasnik Zagrebacke Zupanije broj 8/05, 8/07, 4/10,
10/11, 14/12-procis€eni tekst, 27/15, 31/15-procisceni tekst, 43/20, 46/20-1spr. 1
2/21-procCisceni tekst) 1 Prostornim planom uredenja Opcine Klostar Ivanic
(Sluzbeni glasnik Zagrebacke Zupanije broj 19/05, 1/09, 26/12, 21/14, 4/15, 27/16 1
42/16) 1 SluZzbene novine Opc¢ine Klostar Ivani¢ (1/10 1 2/10), te drugim propisima u
skladu s kojima mora biti izraden.

Ivani¢-Grad, 4/2023.

Projektant:
Gradimir Bedekovi¢ d.i.g.
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PROGRAM KONTROLE

Na mjestu izgradnje pjeSacke staze potrebno je, nakon iskolCenja, izvrSiti uklanjanje
humusnog i muljevitog sloja terena.

Iskop zemljanog materijala potrebno je vrsiti tako da je u svakom trenutku osigurana
odvodnja gradevinske jame. Ukoliko to nije mogucée osigurati prirodnim putem
potrebno je vrsiti crpljenje na najnizoj koti. Na dijelu gdje se vr$i rekonstrukcija
nogostupa potrebno je ukloniti postoje¢e kolne ulaze, kako bi se osigurala izgradnja
cjelovitog sistema odvodnje zatvorenim kanalom.

Prije izgradnje nogostupa potrebno je izgraditi zatvoreni kanal /oborinsku
odvodnju/, koja ¢e prihvatiti oborinske vode sa ceste 1 otvorenih kanala koji se
slijevaju u postojeci otvoreni kanal. Kanal oborinske odvodnje se izvodi ispod kolnika
nogostupa, a oborinske otpadne vode odvoditi ¢e prema recipijentu - otvorenom
sabirnom kanalu. Kanalizacija se 1zvodi plasticnim cijevima, koje se spajaju
spojnicama 1 brtve gumenom brtvom.

Priprema temeljnog tla za izradu proSirenja ceste 1 1izradu nogostupa mora se izvoditi
u trenutku kada su osigurani optimalni uvjeti za rad /optimalna vlaznost/. Rezultati
ispitivanja moraju biti u skladu sa propisanim minimalnim uvjetima za zbijenost
posteljice: 30 KN/m?. Dokaz o kvalitetno izvrSenom zbijanju duzan je pribaviti
izvoditelj radova 1 to za svaku dionicu po jedno mjerenje. Mjerenje se izvodi kruznom
plocom 300 mm. Napomena; veci dio dionice nogostupa izvodi se iznad zatvorenog
kanala oborinske odvodnje. Otvoreni kanal 1 cijevi zatvorenog kanala oborinske
odvodnje zatrpavaju se kamenim materijalom.

U slucaju da nije moguce posti¢i propisanu zbijenost izvoditel] moze predloziti
1zvedbu zamjenskog sloja.

Posteljica se mora izvoditi u projektiranom padu. To se prvenstveno odnosi na
posteljicu kanala oborinske odvodnje, koja je projektirana na nacin da prvenstveno
slijedi niveletu otvorenog kanala.

Nakon kvalitetno izvedene posteljice pristupa se izradi tamponskog sloja. Isti se
izvodi Sljunanim materijalom, ili alternativno lomljenim kamenom. Kameni materijal
koji se ugraduje mora zadovoljavati u pogledu granulometrijskog sastava, ¢istoce, kao
1 fizicko mehanickih osobina.

Kvaliteta ugradnje dokazuje se ispitivanjem modula zbijenosti. Odreduje se
minimalna zbijenost od 50 KN/m? za pjeSacku stazu, a za proSirenje ceste 100 Kn/m?.
Kontrola zbijenosti se vrsi ispitivanjem svake radne dionice.
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Asfaltni slojevi moraju biti u skladu sa vaze¢im propisima i standardima. Nosivi sloj
od nevezanog zrnatog materijala mora biti u skladu sa HNR U.E9.020. Nosivi sloj od
bitumeniziranog kamenog materijala u skladu sa HRN U.E9.021. Ugradnja asfaltnog

zastora odredena je standardom HRN U.E4.014. Ispitivanje proizvedene asfaltne
mjesavine vrsi se na mjestu ugradnje /jedan uzorak na 600 t mjesavine/. Ispitivanjem
se mjeri udio bitumena (prema EU 50/70), granulometrijski sastav, stabilnost na

60 °C, odnos stabiliteta 1 deformacije, udio Supljina, ta popunjenost istih bitumenom.

Osim navedenih ispitivanja izvoditelj je duZan izvrSiti tekuca ispitivanja u skladu sa
Op¢im tehni¢kim uvjetima za radove ne cestama, vaze¢im propisima i normativima, a
sve kao dokaz ocjene pogodnosti materijala koji se ugraduje.

Sva ispitivanja 1 atestna dokumentacija mora biti pravovremeno pribavljena i
dostavljena na uvid nadzornom inZenjeru.

Odvodnja postojeCe prometnice rijeSena je otvorenim kanalima. Izgradnjom
nogostupa odvodnja oborinskih voda jedne strane ceste mora se rijesiti prihvatom u
zatvoreni sistem odvodnje, u koji ¢e se prihvacati oborinske 1 procjedne vode dijela
ceste koji je nagnut prema buducem rigolu. Procjedne vode prihvacati ¢e drenaza
ugradena neposredno uz cestu, dok se oborinske vode sakupljaju u rigolima,
prihvacaju u slivnike — taloZnike 1 odvode u kanalizaciju. Drenaza se izvodi na dijelu
trase gdje ista ima funkciju.
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TEHNICKI OPIS

Op¢ina Klostar Ivani¢ donijela je odluku o izgradnji pjeSacke staze u naselju
Beslinec 1 manjim dijelom u naselju Predavec. Ista se gradi kao nastavak izgradenog
nogostupa kroz naselje Predavec, a izgraditi ¢e se neposredno uz zupanijsku cestu
3041 /Klostar Ivani¢ — Mostari/.

Duljina planiranog zahvata je 2600 metara. Izgradnji ¢e se pristupiti u dvije faze.
Prva faza je duljine 1500 metara. Na mjestima uredenih prometnih povrSina /sporedne
ceste/ trasa nogostupa ¢e se prekinuti 1 to na nacin da se ne izvedu pjesSacke barijere.
Pjesacka staza osigurati ¢e sigurniji pjesacki promet uz prometnu cestu Klostar Ivanié¢
- Stara Marca. Staza se izvodi u Sirini od 150 cm.

Pjesacka staza planira se graditi na parcelama cesta i preko otvorenih kanala: k¢.br.
2115, 2137, 2111, 2136, k.o. Beslinec. Za prijelaz staze preko kanala koristiti ¢e se
rekonstruirani propusti. Isti su u fazi rekonstrukcije, koja se izvodi u programu
sanacije gradevina oStec¢enih u potresu.

Projektirani poprec¢ni profil buduce ceste odreden je na nacin da isti obuhvaca
uredenje postojece bankine, koja se pretvara u rigol za sakupljanje oborinske vode, u
Sirini od 0,5 metara. Iza proSirenja ceste izvodi se nogostup Sirine 1,5 m. Poprecni
nagib proSirenja ceste izvodi se u skladu sa postoje¢im popre¢nim nagibom ceste. Isti
je na dijelovima manji od propisanog minimalnog nagiba, ali kvalitetna odvodnja
ceste omogucéena je zahvaljuju¢i uzduznom padu. ProSirenje ceste izvodi se u dva
sloja asfalta /nosivi 1 habajuci/, koji se ugraduje na pripremljeni tampon. Zavrsni sloj
pjesacke staze biti ¢e izveden habaju¢im slojem asfalt betona. Nogostup je od ceste
odijeljen uzdignutim rubnjakom. Uzdignuti rubnjak koristiti ¢e se za formiranje rigola
u sklopu asfaltnog kolnika. Oborinske vode iz rigola prihvatiti ¢e se slivnicima —
taloznicima, iz kojih se iste odvode u zatvoreni sistem odvodnje. Zatvorenim kanalom
oborinske odvodnje vode se odvode do otvorenih kanala u koje se 1 sada upustaju.

Postojeca odvodnja ceste rijeSena je cestovnim jarcima. Isti su izvedeni obostrano.
Izgradnjom nogostupa jedan cestovni jarak ¢e se ukinuti, a prihvat 1 odvodnja
oborinskih voda osigurati ¢e se zatvorenim kanalom.

Za odvodnju procjednih voda postavljaju se cijevi drenazZe, a za prihvat oborinskih
voda slivnici — taloZnici. Slivnici vrSe prihvat oborinskih voda iz cestovnih rigola 1
voda iz drenaznh cijevi. U talozniku slivnika taloZe se krute Cestice. Nakon taloZenja
vode se upusStaju u zatvoreni kanal. PrikljuCenje slivnika vr$i se na revizijska okna
zatvorenog kanala. Slivnici se izvode od okruglih betonskih cijevi obloZenih
betonskom oblogom. Na iste se ugraduje tipska lijevano-Zeljezna reSetka. Prikupljene
oborinske vode zatvorenog kanala ispustaju se u otvorene kanale, koji su 1 do sada
koriSteni kao recipijenti za prihvat oborinskih voda otvorenih kanala. Mjesto
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ispustanja voda potrebno je oplociti, kako bi se sprije¢ilo erodiranje kanala na mjestu
prihvata.

Prije izgradnje nogostupa izvrsi se iskolCenje, zatim uklanjanje humusa, odnosno
iskop za proSirenje ceste i izradu drenaze. Nakon toga vrsi se iskop kanala za ugradnju
cijevi odvodnog kanala, ugradnja cijevi, zatrpavanje rova kamenim materijalom,
priprema posteljice, te izrada tamponskog sloja nogostupa. Isti se izvodi kamenim
materijalom u debljini od min 30 cm. Na uvaljani tamponski sloj ugraduju se betonski
rubnjaci /izdignuti 1 upuSteni/, te nanosi zavrsni asfaltni sloj u debljini od 5 cm.

Kod izgradnje posebnu paznju potrebno je posvetiti podzemnim instalacijama. To
se prvenstveno odnosi na kuéne prikljucke, ukoliko su isti u koliziji sa planiranim
zahvatom. Iste se mora rucno otkopati i po potrebi zastititi, a sve sukladno posebnim
uvjetima vlasnika instalacije 1 vaze¢im op¢im tehnickim uvjetima.

Napominje se da je magistralni vodovod 1 plinovod ukopan na suprotnoj strani
zupanijske ceste. Za vrijeme izgradnje nogostupa i oborinske odvodnje moguce je
do¢i u koliziju samo sa ku¢nim prikljuccima stambenih objekata. Probnim §licevima
instalacije je potrebno pronaci, a nakon toga ¢e se ocijeniti potreba izmicanja ili
zastite.

Telefonske instalacije predmetnog dijela naselja izvedene su nadzemno /na
stupovima/. Ukoliko se prije poCetka gradevinskih radova utvrdi da je instalacije na
nekom mjestu ukopana ista ¢e se, nakon lociranja, zastititi. Projektantu u postupku
ishodenja posebnih uvjeta nije dostavljen podatak o eventualnim ukopanim EK
instalacijama.

Elektri¢ne instalacije vodene su nadzemno, jednako kao instalacije telefona i kao
takve nisu u koliziji sa planiranim radovima na izgradnji nogostupa. U slucaju
postojanja podzemnog priklju¢ka nekog objekta izvoditelj radova duzan je isti locirati
1 zastititi.

Konstrukcija prosirenja kolnika sastoji se od slijedecih slojeva:

- uvaljana posteljica

- tamponski sloj §ljunka .... 45cm
- BNS 8 cm
- habajuéisloj asfalta ..... 4cm

Konstrukcija nogostupa:

- posteljica

- tamponski sloj Sljunka .... 30cm
- habajudi sloj asfalta .... 5cm
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Tamponski sloj proSirenja kolnika 1 nogostupa i1zvodi se kamenim materijalom koji
mora zadovoljavati propisane standarde: granulometrijski sastav, ¢vrstocu, ¢istocu u
odnosu na organske tvari i drugo. Projektom se predvida izgradnja tamponskog sloja
od $§ljunka ili lomljenog kamenog materijala granulacije 0-40 mm. Nosivi kameni sloj
nanosi se strojno, te ugraduje valjanjem.

Na uvaljani tamponski sloj prosirenja kolnika ugraduju se slojevi asfalta: BNS sloj
debljine 8 cm 1 habajuci sloj asfalta debljine 4 cm. Zavr$ni sloj nogostupa izvodi se
habaju¢im slojem asfalta debljine 5 cm. Asfaltni slojevi moraju zadovoljavati u
pogledu propisanih parametara /sastav asfaltne mase, debljina ugradenog sloja,
ravnost/.

Za vrijeme izvodenja izvoditelj radova mora osigurati regulaciju prometa, kako bi
se isti odvijao sa $to manjim zastojima i1 na siguran nacin. Promet je moguce
organizirati tako da se isti odvija preko druge polovice ceste, u vremenu dok se jedna
strana koristi u vrijeme izgradnje. U grafickom prilogu prikazan je naCin privremene
regulacije prometa. Za regulaciju prometa predvidena je postava znakova 1 svjetlosne
signalizacije - semafora. Za vrijeme izvodenja radova nuZzno je osigurati nesmetan i
siguran tok vozila. Isto ¢e se osigurati postavom privremene signalizacije kojima se
upozorava vozace da se na predmetnoj dionici odvijaju radovi, te da se privremeno
koristi uzi kolnik.

Vrijeme koriStenja privremene regulacije je cca 90 dana, u kojem vremenu ce se
izvr§iti ugradnja cijevi odvodnje 1 izgradnja nogostupa, ukljuc¢ivo €iS€enje ceste od
zemljanog materijala.

Svi radovi koji se izvode obavljati ¢e se tokom dana, tako da neée ostati otvoren rov
nakon zavrSetka radova, odnosno na cesti se ne¢e deponirati zemljani materijal u
duljem razdoblju.

Postava dopunske vertikalne 1 horizontalne signalizacije mora se izvesti u skladu sa
projektom, odnosno vazecim pravilnikom.
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Dimenzioniranje kanala oborinske odvodnje

- slivna povrSina:
cestovni pojas - 800 m x 5 =4000 m?

uredene zelene povrsine 2000 m?

(4000 x 0,9 +2000 x 0,15 )/ 3600 x 140 =50,4 1/s

1=0,6 %, za Dv=400 mm, ukupna protoka Q=167 1/s,uzv=1,48 m/s

>> ispunjanost cijevi: 51/167 =0,31 % =12 cm

Predmetni kanal prihvaca oborinske vode sa prometnih povrSina u sklopu
odabrane cijevi zadovoljavaju u pogledu prihvata cijele

privatnih parcela -
koli¢ine oborinskih voda slivnog podrucja.

Projektant:
G. Bedekovi¢ d.i.g.
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NOGOSTUP I OBORINSKA ODVODNJA CESTE
BESLINEC — TROSKOVNIK I. FAZA
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TROSKOVNIK

‘ red.br.‘ opis stavke ‘jed.mj.‘ koli¢ina jed.cijena ukupno

L. Isklocenje pjeSacke staze za potrebe izvodenja,
uz lociranje postojec¢ih instalacija i mede prema
rubu parcele ceste. Stavkom je predvidena i
izrade snimke izvedenog stanja. Snimka
gradevine mora biti ovjerena po uredu za
katastar 1 geodetske poslove. Radove izvoditi
prema O.T.U. -02.1, 1-02.2. Obrac¢un radova po
m' prometnice.
a) iskolCenje, elaborat iskol. m' 1500
b) snimka izvedenog stanja m' 1500

2. SjeCenje asfalta za izvedbu spoja novog asfalta
kolnika, uklju¢ivo utovar, odvoz i zbrinjavanje
uklonjenog materijala.. Obracun radova po m
prometnice.

rezanje asfalta ceste m' 1460

3. Izmjestanje prometnih znakova. Obracun radova
po komadu premjesetnog znaka kom 5

* Lociranje  podzemnih instalacija  /kuénih
prikljucaka/, te izrada zastite betonom ili
ugradnjom zastitne PVC kolone Obracun radova
po metru duznom izvedene zastite.

betonska obloga m' 60

zastitna cijev m' 110

5. Regulacija prometa za vrijeme izvodenja radova
postavom semafora, kojim se vrSi regulacija
prometa jednim trakom za vrijeme gradnja

odredene  dionice,  uklju¢ivo  ishodenje
suglasnosti  Zupanijskih  cesta Zagrebacke
zupanije. kom 1

Rusenje uredenog kolnog ulaza, vadenje cijevi
/D 40 cm -betonske, Fe, PE HD/, ukljucivo
utovar, odvoz i zbrinjavanje otpadnog materijala.

sjeCenje asfalta ili betona m' 140
vadenje cijevi kolnih ulaza m' 190
iskop betona, asfalta - kolni ulazi m3 15

iskop kamenog materijala m3 380
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7.

10.

11.

12.

Strojni iskop bankine /kamen/ i zemljanog
materijala /C kategorije/ za izgradnju proSirenja
kolnika. Iskop se vr§i na mjestu otvorenog
kanala. stavkom je predviden iskop u tlu trece
kategorije za izgradnju ceste — O.T.U. 2-02.3.
Obracun sve kompletno po kubnom metru
iskopanog materijala, ukljuivo utovar i
odvozenje na deponiju /5 km/, uz grubo
planiranje.

iskop za prosirenje ceste  0,8x0,6x1420=

utovar 1 odvoz

Strojni iskop zemljanog materijala/C kategorije/
i humusa za izgradnju kanala oborinske
odvodnje i nogostupa. Iskop se vr$i na mjestu
otvorenog kanala i zelenom pojasu. Stavkom je
predviden iskop, razupiranje, crpljenje vode,
utovar i odvoz zemljanog materijala na deponiju
ili na privremenu deponiju, a sve prema OTU 2-
02.3.. Zemljani materijal se dijelom koristi za
popunu zelenog pojasa.

iskop humusa-pokos

privremena deponija

utovar i odvoz /5 km/

Ru¢ni  iskop zemljanog  materijala  sa
odbacivanjem zemlje na 1 metar od rova /Slicevi,

slivnici, izravnanja/, a sve prema OTU 2-02.3.

Fino planiranje posteljice u projektiranom padu
uz valjanje laganim valjkom — O.T.U. 2-10-1.
Valjanju posteljice pristupa se u trenutku kada
ista ima optimalnu vlaznost. Obracun po
kvadratnom metru. Zbijenost posteljice je min
30 (20) KN/m2.

Izrada  pjes¢ane  podloge ispod  cijevi
projektiranog kanala, debljine 10 cm. Obracun
radova:

Dobava i postava rebrastih plasticnih cijevi tipa
Vargokor SN 8 1 PVC cijevi za izradu glavnog
kanala, kuénih prikljucaka i spoja slivnika i
revizijskog okna.

Pe 0 400 mm
Pe 0315 mm

Pe 0 160 mm

ispitivanje vodotjesnosti

m3
m3
m3

m3

8 B 3 B

Td 45/22

686
850

950
60
1180

60

840

124

1270

250
180
1520
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13.

14.

15.

16.

17.

Izrada obloge kamenim materijalom /Sljunak/ i
zatrpavanje cijevi do posteljice nogostupa.
Kameni materijal se zbija ru¢nim nabijacima.
Obracun radova po m3 ugradenog $ljunka.

Dobava potrebnog materijala i izrada drenaze za
prihvat procjednih voda. Drenaza se postavlja na
betonsku posteljicu na dnu rova /u dijelu
prosirenja kolnika/. Za izradu drenaze koristi se
perforirana cijev D 150 mm, omotana
geotekstilom GTX 13.1715 W. Drenazna cijev
se pritrpa Sljunkom do visine 20 cm iznad
tjemena cijevi, a prkljucuje se na slivnik. Radove
izvoditi prema OTU 3-02.2.3.. Obracun radova
po metru duznom izvedene drenaze.

Izrada slivnika — taloznika od okruglih betonskih
cijevi o 50 cm /2 kom/, uklju¢ivo spoj na
reviziono okno. Dno slivnika i obloga cijevi
izvodi se betonom C 16/20, a za prihvat
oborinskih voda ugraduje se tipska slivnicka
reSetka nosivosti 400 kN. Spoj slivnika sa
revizionim oknom izvodi se PVC cijevima o
150, prosjecne duljine 3 metra. Radove izvoditi
prema OTU 3-04.5.2. Obracun radova po
komadu izvedenog slivnika.

Izrada revizionih okana svjetle veli¢ine 100 x
100/100, sa dvostruko armiranom stjenkom /Q
283/ debljine 20 cm, u betonu C-25/30,
stupaljkama i poklopcem. Pokrovnu plocu
armirati sa o 14/15 krizno. Obracun po komadu
kompletno izvedenog okna, prosjecne svjetle
visine 1,3 m.

Planiranje posteljice nogostupa u projektiranom

padu, uz valjanje laganim valjkom — O.T.U. 2-10.

1. Valjanju posteljice pristupa se u trenutku
kada ista ima optimalnu vlaznost. Obracun po
kvadratnom metru. Zbijenost posteljice je min
30 (20) kN/m2.

m3

kom

kom

m2

800

1480

38

38

2800
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18.

19.

20.

21.

Izrada tamponskog sloja nogostupa i kolnika od
lomljenog kamenog materijala granulacije 35/55
mm, uz popunu Supljina kamenom sitnezi 0-12
mm. Tamponski sloj se izvodi u projektiranoj
debljini od min 30 cm u uvaljanom stanju.
Zbijenost tamp. sloja propisuje na 40 kN/m2, a
zbijenost prosirenja kolnika 80 kN/m2. Ravnost,
mjerena letvom duljine 4 metra, smije odstupati
najvisSe 2 cm. Alternativno se moze koristiti
Sljunak  koji  zadovoljava u  pogledu
granulometrijskog sastava, cisto¢e i1 kakvoce.
Obracun radova po m3 kamenog materijala u
zbijenom stanju.

nogostup

prosirenje ceste

Izrada bitumeniziranog nosivog sloja /BNS 32
po vrucem postupku/, koji se ugraduje na
pripremljeni tamponski sloj, u debljini od 8 cm.
Stavkom je predvidena dobava i ugradnja
asfaltne mjesavine prema O.T.U. 6-03.3.1.3.
Obracun radova po m2 gotovog asfaltnog sloja.
1480x0,5=

Izrada habajuceg sloja asfalta debljine 4-5 cm.
Isti se nanosi na prethodno izveden BNS sloj,
odnosno na tamponski sloj - nogostup. Asfalt se
izvodi asfalt betonom 0-11 mm, vezivo BIT-60
(50/70). PovrSina asfalta mora biti hrapava,
hvatljiva i otporna na klizanje. Sve prema OTU
6-03.3.1.3. Obracun po m2 ugradenog asfalta.

nogostup - 5 cm asfalta: 1470x1,5=
kolni ulaz - 4 cm

cesta - debljina 4 cm

Dobava i postava betonskog rubnjaka C 30/37,
koji se postavlja na betonsku podlogu /C 12/15/,
a spojevi zamazuju cem. mortom, /sve prema
O.T.U. 3-04.7.1.. Obracun radova po m' gotovog
rubnjaka, uklju¢ivo podlozni beton i fugiranje.
Na mjestu pjesackog prelaza i prilaza na parcele
rubnjaci se izvode upusteno /prema detalju/,
kako bi se izbjegle barijere za invalide.

izdignuti 15-18/24

upusteni

m3
m3

m2

m2
m2

m2

2700
670

740

2200
310
740

1460
1500
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Izrada taloznika za prihvat oborinskih voda sa
izdignutog okolnog terena, izradenog od okrugle
betonske cijevi @ 50/100 cm. Dno taloznika je
betonsko C25/30. Spoj taloznika sa RO ili cijevi
kanala izvesti PVC cijevima @150 duljine 3 m.

Uredenje mjesta izljeva zatvorenog kanala u
otvoreni kanal u duljini 5m. Osiguranje se izvodi
izradom oplocenja dijela kanala i pokosa na
mjestu uljeva oborinskih voda u otvoreni kanal.

iskop dna i pokosa
kamena podloga

dobava i postava bet. oplocnika /6 cm/, na bet.
podlogu 10 cm, C 16/20

Rekonstrukcija prikljucaka vode: Pe 32 mm - 5
m, spojnica. Monterske radove izvodi distributer
vode.

iskop 1 zatrpavanje

monterski radovi

Rekonstrukcija prikljucka plina ukoliko je
priklju¢na cijev u koliziji sa kanalom oborinske
odvodnje. Monterske radove izvodi distributer
plina.

iskop i zatrpavanje

monterski radovi

Dovoz zemljanog materijala /humus/ sa
priviemene deponije, te uredenje zelenih
povrSina /bankina/. Zemljani materijal se
poravna i usitni. Obracun radova po m2 uredene
povrsine.

Dobava 1 postava vertikalne signalizacije,
koji se izvode prema OTU 9-01.1, 9-01.2, 9-
01.3,9-03.1.1, 9-04.1:

obiljezen pjesacki prijelaz /C 02//
priblizavanje pj. prijelazu /A 21/

Horizontalna signalizacija /OTU 9-02/:

pjesacki prijelaz Sirine 3 m

kom

m3

m3

m2

m3

kom

m3

kom

m3

kom

kom

kom

12

40

18

18

15

15

1400

Td 45/22
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29.

Dobava i ugradba metalne ograde visine 1,2 m
kao zastite pjeSaka na prelazu propusta preko
otvorenog kanala. Ograda se izvodi od celi¢nih
cijevi 50x50/3 i ispune cijevima 30x50/3.
Stupovi ograde ucvrS€uju se na betonsku
konstrukciju mosta preko celiCne papuce
pricvrs¢ene FiSer vijeima /16 kom/ Obracun
radova po kg ugradenog i obojanog zeljeza.

UKUPNO:
PDV
SVEUKUPNO:

Td 45/22

280
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NOGOSTUP I OBORINSKA ODVODNJA CESTE
BESLINEC —- TROSKOVNIK II. FAZA
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TROSKOVNIK
‘ red.br.‘ opis stavke ‘ jed.mj. ‘koliéina jedin.cijena | ukupno

1.

Isklocenje pjesacke staze za potrebe izvodenja,
uz lociranje postojecih instalacija i provjere
granice parcele ceste. Stavkom je predidena i
izrada snimke izvedenog stanja. Snimka
gradevine mora biti ovjerena po uredu za
katastar i geodetske poslove. Radove izvoditi
prema O.T.U. -02.1, 1-02.2. Obrac¢un radova po
m' prometnice.

a) iskolCenje, elaborat iskol.

b) snimka izvedenog stanja

Sjecenje asfalta za izvedbu spoja novog asfalta
kolnika, uklju¢ivo utovar, odvoz i zbrinjavanje
uklonjenog materijala. Obracun radova:

rezanje asfalta ceste

. Izmjestanje prometnih znakova. Obracun radova

po komadu premjesetnog znaka

- Lociranje  podzemnih instalacija  /kué¢nih

prikljucaka/, te izrada zaStite betonom ili
ugradnjom zastitne PVC kolone Obracun radova
po metru duznom izvedene zastite.

betonska obloga

zastitna cijev

- Regulacija prometa za vrijeme izvodenja radova

postavom semafora, kojim se vrSi regulacija
prometa jednim trakom za vrijeme gradnje
odredene  dionice,  uklju¢ivo  ishodenje
suglasnosti  Zupanijskih cesta Zagrebacke
zupanije.

- Rusenje uredenog kolnog ulaza, vadenje cijevi

/D 40 cm -betonske, Fe, PE HD/, ukljucivo
utovar, odvoz 1 zbrinjavanje otpadnog
materijala.

sjeenje asfalta ili betona

vadenje cijevi kolnih ulaza

iskop betona, asfalta - kolni ulazi

iskop kamenog materijala

3

=)

kom

kom

3

m3

1100
1100

1100

40
70

130
190
12
240
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7.

10.

11.

12.

- Ru¢ni

Strojni iskop bankine /kamen/ i1 zemljanog
materijala /C kategorije/ za izgradnju prosirenja
kolnika. Iskop se vr§i na mjestu otvorenog
kanala. stavkom je predviden iskop u tlu trece
kategorije za izgradnju ceste — O.T.U. 2-02.3.
Obracun sve kompletno po kubnom metru
iskopanog materijala, uklju¢ivo wutovar i
odvozenje na deponiju /5 km/, uz grubo
planiranje.

iskop za proSirenje ceste  0,8x0,6x1100=
utovar i odvoz
" Strojni  iskop  zemljanog  materijala /C

kategorije/ 1 humusa za izgradnju kanala
oborinske odvodnje i nogostupa. Iskop se vrsi
na mjestu otvorenog kanala i zelenom pojasu.
Stavkom je predviden iskop,
crpljenje  vode, utovar i1 odvoz zemljanog
materijala na deponiju ili na privremenu
deponiju, a sve prema OTU 2-02.3.. Zemljani
materijal se dijelom koristi za popunu zelenog
pojasa.

iskop humusa-pokos

privremena deponija

utovar i odvoz /5 km/

razupiranje,

iskop  zemljanog  materijala  sa
odbacivanjem zemlje na 1 metar od rova
/Slicevi, slivnici, izravnanja/, a sve prema OTU
2-02.3..

Fino planiranje posteljice u projektiranom padu
uz valjanje laganim valjkom — O.T.U. 2-10-1.
Valjanju posteljice pristupa se u trenutku kada
ista ima optimalnu vlaznost. Obracun po
kvadratnom metru. Zbijenost posteljice je min
30 (20) KN/m2.

Izrada  pjescane  podloge ispod  cijevi
projektiranog kanala, debljine 10 cm. Obracun
radova:

Dobava 1 postava rebrastih plasti¢nih cijevi tipa
Vargokor SN 8 i PVC cijevi za izradu glavnog
kanala, kuénih prikljucaka i spoja slivnika i
revizijskog okna.

Pe 0 400 mm
Pe 0315 mm

Pe 0 160 mm

ispitivanje vodotjesnosti

m3
m3
m3

m3

8 B B B

Td 45/22

430
530

650
200
560

40

660

66

820

280
170
1100
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13.

14.

15.

16.

17.

Izrada obloge kamenim materijalom /Sljunak/ i
zatrpavanje cijevi do posteljice nogostupa.
Kameni materijal se zbija ru¢nim nabijac¢ima.
Obracun radova po m3 ugradenog $ljunka.

Dobava potrebnog materijala i izrada drenaze za
prihvat procjednih voda. Drenaza se postavlja
na betonsku posteljicu na dnu rova /u dijelu
prosirenja kolnika/. Za izradu drenaze koristi se
perforirana cijev. D 150 mm, omotana
geotekstilom GTX 13.1715 W. Drenazna cijev
se pritrpa Sljunkom do visine 20 cm iznad
tiemena cijevi, a prkljucuje se na slivnik.
Radove izvoditi prema OTU 3-02.2.3.. Obracun
radova po metru duznom izvedene drenaze.

Izrada slivnika — taloznika od okruglih
betonskih cijevi o0 50 cm /2 kom/, ukljucivo spoj
na reviziono okno. Dno slivnika i obloga cijevi
izvodi se betonom C 16/20, a za prihvat
oborinskih voda ugraduje se tipska slivnicka
reSetka nosivosti 400 kN. Spoj slivnika sa
revizionim oknom izvodi se PVC cijevima o
150, prosjecne duljine 3 metra. Radove izvoditi
prema OTU 3-04.5.2. Obratun radova po
komadu izvedenog slivnika.

Izrada revizijskih okana svjetle veli¢ine 100 x
100/130, sa dvostruko armiranom stjenkom /Q
283/ debljine 20 cm, u betonu C-25/30,
stupaljkama 1 poklopcem. Pokrovnu plocu
armirati sa o 14/15 krizno. Obracun po komadu
kompletno izvedenog okna, prosjeéne svjetle
visine 1,3 m.

Planiranje posteljice nogostupa u projektiranom
padu, uz valjanje laganim valjkom — O.T.U. 2-
10-1. Valjanju posteljice pristupa se u trenutku
kada ista ima optimalnu vlaznost. Obracun po
kvadratnom metru. Zbijenost posteljice je min
30 (20) kN/m2.

m3

kom

kom

m2

660

1100

29

29

200
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18.

19.

20.

21.

Izrada tamponskog sloja nogostupa i kolnika od
lomljenog kamenog materijala granulacije 35/55
mm, uz popunu Supljina kamenom sitnezi 0-12
mm. Tamponski sloj se izvodi u projektiranoj
debljini od min 30 cm u uvaljanom stanju.
Zbijenost tamp. sloja propisuje na 40 kN/m2, a
zbijenost prosirenja kolnika 80 kN/m2. Ravnost,
mjerena letvom duljine 4 metra, smije odstupati
najviSe 2 cm. Alternativno se moze Kkoristiti
Sljunak  koji ~ zadovoljava u  pogledu
granulometrijskog sastava, cistoe 1 kakvoce.
Obracun radova po m3 kamenog materijala u
zbijenom stanju.

nogostup

prosirenje ceste

Izrada bitumeniziranog nosivog sloja /BNS 32
po vruéem postupku/, koji se ugraduje na
pripremljeni tamponski sloj, u debljini od 8 cm.
Stavkom je predvidena dobava i ugradnja
asfaltne mjesavine prema O.T.U. 6-03.3.1.3.
Obracun radova po m2 gotovog asfaltnog sloja.
1100x0,5=

Izrada habajucéeg sloja asfalta debljine 4-5 cm.
Isti se nanosi na prethodno izveden BNS sloj,
odnosno na tamponski sloj - nogostup. Asfalt se
1zvodi asfalt betonom 0-11 mm, vezivo BIT-60
(50/70). PovrsSina asfalta mora biti hrapava,
hvatljiva i otporna na klizanje. Sve prema OTU
6-03.3.1.3. Obracun po m2 ugradenog asfalta

nogostup - 5 cm asfalta: 1100x1,5=
kolni ulaz - 4 cm

cesta - debljina 4 cm

Dobava i postava betonskog rubnjaka C 30/37,
koji se postavlja na betonsku podlogu /C 12/15/,
a spojevi zamazuju cem. mortom, /sve prema
0O.T.U. 3-04.7.1.. Obracun radova po m' gotovog
rubnjaka, ukljuc¢ivo podlozni beton i fugiranje.
Na mjestu pjeSackog prelaza i prilaza na parcele
rubnjaci se izvode upuSteno /prema detalju/,
kako bi se izbjegle barijere za invalide.

izdignuti 15-18/24

upusteni

m3
m3

m2

m2
m2

m2

1480
470

550

1650
110
550

1100
1100
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

Izrada taloznika za prihvat oborinskih voda sa
izdignutog okolnog terena, izradenog od okrugle
betonske cijevi @ 50/100 cm. Dno taloznika je
betonsko C25/30. Spoj taloznika sa RO ili cijevi
kanala izvesti PVC cijevima @150 duljine 3 m.

Uredenje mjesta izljeva zatvorenog kanala u
otvoreni kanal u duljini 2m. Osiguranje se
izvodi izradom oplocenja dijela kanala i pokosa
na mjestu uljeva oborinskih voda u otvoreni
kanal.

iskop dna i pokosa
kamena podloga

dobava i postava bet. oplo¢nika /6 cm/, na bet.
podlogu 10 cm, C 16/20

Rekonstrukcija priklju¢aka vode: Pe 32 mm - 5
m, spojnica. Monterske radove izvodi distributer
vode.

iskop 1 zatrpavanje

monterski radovi

Rekonstrukcija prikljucka plina ukoliko je
priklju¢na cijev u koliziji sa kanalom oborinske
odvodnje. Monterske radove izvodi distributer
plina.

iskop i zatrpavanje

monterski radovi

SjeCenje stabla i1 uklanjanje drvne mase i
korjena stabla. Obracun radova po komadu
uklonjenog stabla.

stabla promjera D 100 cm

Dovoz zemljanog materijala /humus/ sa
privitemene deponije, te uredenje zelenih
povrSina /bankina/. Zemljani materijal se
poravna i usitni. Obracun radova po m2 uredene
povrsine.

kom

m3

m3

m2

m3

kom

m3

kom

kom

m3

10

12

12

200

Td 45/22
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UKUPNO:
PDV
SVEUKUPNO:
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NORMALNI POPRECNI PRESJEK KANALA ZA POLAGANJE -
KANALIZACIONIH CIJEVI OD TVRDE PLASTIKE
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Dn s Dv B h H C F1 F2

cm cm cm | cm cm cm cm m? m?
10,56 0,23 11,00 80,00 10,23 10,00 11,61 0,0095 | 0,0944
15,36 0,32 16,00 80,00 10,32 10,00 12,34 0,0200 | 0,1013
19,10 | 0,45 20,00 -| 80,00 10,45 10,00 12,93 0,0314 | 0,0988
24,02 0,49 25,00 90,00 | 10,49 10,00 13,66 | 0,0491 | 0,1179
30,26 0,62 31,50 | 95,00 10,62 10,00 14,62 | 0,0779 | 0,1299
40,00 0,98 40,00 110,00 10,98 |- 10,00 | 15,90 0,1256 | 0,1631
50,00 1,22 50,00 120,00 11,22 10,00 17,32 0,1962 | 0,1911
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